ESTADO DA PARAÍBA
CÀMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"136/2025.
ÀPROVADO

EM:

IOOÀRCYR EÀ,IILTON DE EIGT'EIREDO
assento nesta Casa Legis lativa
regimental vem requerer:

CâRT§(O,
depo.i s

Vereador com
da tramitaÇão

Que sej a obrigatório exame de vista e exame
com isso sejam fornecidos ócuLos e

auditivo nas
os aparelhos

São
que

escofas e
auditivos a quem preclsar,

JUS T I FI CAT lVA

Exames de vj-sta e audição nas escolas
importantes para identificar probl-emas de saúde
podem prejudicar o desenvolvimento da criança.

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executi-vo Municipal

apoao
pedi do

unânime
bem como

seus
pa rte

pares na
do Poder

de
por

Sala das Sessões da
de março de 2025 .

Câmara Municj-pal de Mamanguape, em 19

MOOÀRCYR EIII LTON F

ImanoLyn JoãooiÇ

2' SecÍetáriâ
Ana S,lva

e

,*1 /ôÀ /Jr

\

M
I